От:
-------------------------------------,
проживающего по адресу:
Германия, --------------------,
-----------------------------------

МИ ФНС России по ЦОД
125373, г.Москва,
Походный проезд, дом 3

Заявление

Для выхода из гражданства Российской Федерации мне, ------------------------- (дата
рождения xx.xx.19xxг., г. xxxxxx), необходим документ, свидетельствующий об отсутствии
задолженности по уплате налогов, выданный налоговым органом Российской Федерации.

В связи с проживанием на территории Германии (с февраля 20xxг.), прошу Вас выслать

мне такой документ по адресу:

Max Mustermann
Strasse 123
Berlin 12345
Germany

Адрес последнего места регистрации в России:
xxxxxx, г Санкт-Петербург, xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxx

С уважением,

Xxxxxxxxxxx xxx

Приложение: ксерокопия заграничного паспорта, ксерокопия свидетельства о рождении